
2022 年 12 月 15 日 

 

関 係 各 位 

 

医療法人社団雄心会山﨑病院 

理 事 長 山 﨑  潤 

 

新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ（第２報） 

 

平素より当院に多大なるご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。 

先日、第 1 報でお知らせした第 2 病棟内におきまして、新たに新型コロ

ナ感染者が１４日に患者７名、１５日に患者４名及び職員１名の感染者

が確認されました。 

また、第 3 病棟においても１４日に４名の感染者を確認し、１５日現在、

合計２０名の感染が確認されました。 

引き続き管轄保健所の指示を仰ぎながら感染対応を続けて参ります。 

皆様にはご心配とご不便をお掛けしますが、ご理解とご協力のほど宜し

くお願い申し上げます。 

 
 


